dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

030720/HC

080720/HC

140720/HC

170720/CA

170720/HC

21-
10720/HC

230720/AC

230720/AY

240720/AC

I0p. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

UM YepHasckun B.T.

WM YepHasckun B.T.

N YepHsasckunm B.T.

M YepHsasckun B.T.

M YepHasckun B.T.

NN YepHsasckun B.T.

NN YepHsasckun B.T.

WM YepHasckun B.T.

WM YepHasckun B.T.

CBepeHun

YepHascknnm BukTop NeHHagbeBuY

003848

27.02.2008

haTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

03.07.2020

08.07.2020

14.07.2020

17.07.2020

17.07.2020

21.07.2020

23.07.2020

23.07.2020

24.07.2020

OOBbLEKT OLeHKHM,
HanpasJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

ApeHpa nomelleHuns (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

ABTOMODOUNL (OLLEHKA
OBV>KMMOro nMyLiecTsa)

Yuwep6b asTomobunb (oueHka
OBV>KMMOro nMmyuLiecTsa)

ABTOMOOUNL (OLLEHKa
OBVKMMOr0 MMyLLEeCTBa)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



24-
10720/AC

280720/HC

050820/HC

05-
10820/CA

05-
20820/CA

05-
30820/CA

05-
40820/CA

070820/HC

070820/HC

090820/HC

10-
10820/HC

10-
20820/HC

100820/HC

110820/HC

120820/HC

150820/HC

MM YepHsascknn B.T.

NN YepHsasckun B.T.

WM YepHasckun B.T.

UM YepHasckun B.T.

WM YepHsasckun B.T.

N YepHsasckunm B.T.

M YepHsasckun B.T.

M YepHasckun B.T.

M YepHasckun B.T.

UM YepHasckun B.T.

WM YepHasckun B.T.

WM YepHasckun B.T.

N YepHasckunm B.T.

MM YepHsasckun B.T.

NN YepHasckun B.T.

NN YepHsasckun B.T.

24.07.2020

28.07.2020

05.08.2020

05.08.2020

05.08.2020

05.08.2020

05.08.2020

07.08.2020

07.08.2020

09.08.2020

10.08.2020

10.08.2020

10.08.2020

11.08.2020

12.08.2020

15.08.2020

Monynpuuen-Ta>Kenosos3
(oueHka ABMXXMMOrO
nMmyLiecTsa)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

ApeHAa 3eMesibHbIN Yy4aCTOK
(oueHKa HeaBMXUMOCTK)

ApeHaa HeXXunoe nomeuteHue
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTHK)

ApeHpfa HeXXunoe rnomMeLleHune
(oueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

ApeHpaa aBToMObUb (OLLEHKaA
ABVXKMMOr0O NMyLLLecTBa)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXNMOCTN)

Xunon nom (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

JXunonm oom (oueHKa
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

XXunnown ooMm (oLeHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

YXunon pom (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



170820/HC

17-
10820/HC

17-
10820/CA

17-
20820/CA

17-
30820/CA

180820/HC

190820/HC

190820/3Y

210820/AC

21-
10820/AC

21-
10820/CA

21-
20820/CA

260820/HC

270820/HC

280820/HC

N YepHasckunm B.T.

MM YepHsascknn B.T.

WM YepHasckun B.T.

M YepHsascknn B.T.

M YepHasckun B.T.

NN YepHasckun B.T.

MM YepHasckun B.T.

UM YepHasckun B.T.

WM YepHasckun B.T.

N YepHasckunm B.T.

MM YepHsasckun B.T.

NN YepHasckun B.T.

NN YepHasckun B.T.

NN YepHasckun B.T.

UM YepHasckun B.T.

17.08.2020

17.08.2020

17.08.2020

17.08.2020

17.08.2020

18.08.2020

19.08.2020

19.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

26.08.2020

27.08.2020

28.08.2020

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

ApeHpa ceTn BOAOOTBeAEHUS
(oueHKa HegBMXUMOCTN,
OLEeHKa OBV>XNUMOro
nMyLiecTsa)

ApeHpa HeXXunsoe rnoMeLleHmne
(oueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

ApeHaa He)unsioe noMelleHne
(oueHKa HegBMXXNMOCTW)

YXunon nom (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

XXunonm pom (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

LLlaccnm camoxogHoe (oueHKa
OBVKMMOr0 MMyLLEeCTBa)

TpakTop (OueHKa ABMXMMOIo
nMyLlecTsa)

ApeHpa HeXXunsoe rnoMeLleHmne
(oUueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

ApeHpaa rapax (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

He)xnnoe nomewieHmne (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



310820/HC

010920/HC

010920/CA

030920/HC

040920/HC

04-
10920/HC

04-
10920/AC

04-
20920/AC

04-
30920/AC

04-
40920/AC

04-
50920/AC

04-
60920/AC

04-
70920/AC

04-
80920/AC

04-
90920/AC

04-
100920/AC

N YepHasckunm B.T.

MM YepHsascknn B.T.

MM YepHsasckun B.T.

M YepHsasckun B.T.

NN YepHasckun B.T.

WM YepHasckun B.T.

WM YepHasckun B.T.

N YepHasckunm B.T.

M YepHsasckun B.T.

NN YepHasckun B.T.

NN YepHsasckun B.T.

NN YepHsasckun B.T.

WM YepHasckun B.T.

WM YepHasckun B.T.

WM YepHsasckun B.T.

N YepHasckun B.T.

31.08.2020

01.09.2020

01.09.2020

03.09.2020

04.09.2020

04.09.2020

04.09.2020

04.09.2020

04.09.2020

04.09.2020

04.09.2020

04.09.2020

04.09.2020

04.09.2020

04.09.2020

04.09.2020

JXunonm oom (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

ApeHpa nogkayHasa CTaHuuns
(oueHKa HeaBMXXMMOCTW)

YXunon nom (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

ABTOMOOUNL (OLLEHKa
OBVKMMOr0 MMyLLEeCTBa)

ABTOMOOUIL (OLLEHKa
OBUXXUMOrO UMyLLLECTBA)

ABTOMODOUIL (OLLEHKa
OBUXXUMOIO MMyLLLECTBA)

ABTOMODOUL (OLLEHKA
OBVXXMMOr0 MMYyLLECTBA)

ABTOMODOUNBL (OLLlEHKa
OBV>KMMOIro MMyLecTBa)

ABTOMODOUNL (OLLEHKA
OBV>KMMOro nMyLiecTsa)

ABTOMOOWM/IbL (OLIEHKA
OBV>KMMOIro nMmyLiecTsa)

ABTOMOOUL (OLLEHKa
OBVKMMOr0 MMyLLEeCTBa)

ABTOMOOUL (OLLEHKa
OBUXXUMOr0 UMyLLLECTBA)

ABTOMODOUIL (OLLEHKa
OBUXXUMOr0 MMyLLLECTBA)

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHasA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



04-
110920/AC

100920/AC

110920/AC

090920/HC

09-
10920/HC

090920/CA

150920/AC

150920/HC

180920/HY

250920/CA

260820/AY

22-
10920/HC

22-
20920/HC

22-
30920/AC

240920/HC

220920/HC

N YepHasckunm B.T.

MM YepHsascknn B.T.

MM YepHsasckun B.T.

M YepHsasckun B.T.

NN YepHasckun B.T.

WM YepHasckun B.T.

WM YepHasckun B.T.

N YepHasckunm B.T.

M YepHascknn B.T.

UM YepHasckun B.T.

WM YepHasckun B.T.

WM YepHasckun B.T.

N YepHasckunm B.T.

MM YepHsasckun B.T.

NN YepHasckun B.T.

NN YepHsasckun B.T.

04.09.2020

10.09.2020

11.09.2020

09.09.2020

09.09.2020

09.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

18.09.2020

25.09.2020

26.08.2020

22.09.2020

22.09.2020

22.09.2020

24.09.2020

22.09.2020

ABTOMODOUIL (OLLEHKa
OBUXXUMOrO MMyLLLECTBA)

ABTOMODOUAL (OLLEHKa
OBUXXUMOrO MMyLLLECTBA)

ABTOMODOUNL (OLLEHKa
OBVXXMMOr0 MMYyLLECTBA)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

3eMesbHbIA Y4acTOoK (OLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

ApeHpa [lom 6biTa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

ABTOMOOUNL (OLLEHKa
OBVKMMOr0 MMyLLEeCTBa)

JXunon pom (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

Ywep6b oT noxkapa (oueHKa
HeABUXWUMOCTU, OLIEHKa
OBV>XKMMOIro MMyLiecTBa)

ApeHpaa 3eMesibHbIN Yy4acToK
(oueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

Ywepb aBTOMO6UIb (OLLEHKA
ABV>XMMOrO NMyLLLeCTBa)

JXunonm oom (oueHKa
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

ABTOMODOUNAL (OLLEHKa
OBVXXMMOrO MMYyLLECTBA)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hexxunnoe nomMeleHne (oueHka

HeOBMXXNMOCTN)

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



280920/HC

290920/HC

28-
10920/HC

28-
20920/HC

28-
30920/AC

300920/CA

N YepHasckunm B.T.

MM YepHsascknn B.T.

MM YepHsasckun B.T.

M YepHsasckun B.T.

NN YepHasckun B.T.

N YepHsasckunm B.T.

28.09.2020

29.09.2020

28.09.2020

28.09.2020

28.09.2020

30.09.2020

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

ABTOMOOUNBL (OLLEHKA
OBV>KMMOro nMyLiecTsa)

ApeHpaa ceTn BoA0OCHabXeHUs
M KaHanusaumun (oueHka
HEeOBUXXMUMOCTHU, OLIEHKA
OBV>KMMOIro MMyLiecTBa)

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4



