Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Чернявский Виктор Геннадьевич 003848			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
030720/HC	ИП Чернявский В.Г.	03.07.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная	
080720/HC	ИП Чернявский В.Г.	08.07.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная	
140720/HC	ИП Чернявский В.Г.	14.07.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная	
170720/CA	ИП Чернявский В.Г.	17.07.2020	Аренда помещения (оценка недвижимости)	Рыночная	
170720/HC	ИП Чернявский В.Г.	17.07.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная	
21- 10720/HC	ИП Чернявский В.Г.	21.07.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная	
230720/AC	ИП Чернявский В.Г.	23.07.2020	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная	
230720/АУ	ИП Чернявский В.Г.	23.07.2020	Ущерб автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная	
240720/AC	ИП Чернявский В.Г.	24.07.2020	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная	

24- 10720/AC	ИП Чернявский В.Г.	24.07.2020	Полуприцеп-тяжеловоз (оценка движимого имущества)	Рыночная
280720/HC	ИП Чернявский В.Г.	28.07.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
050820/HC	ИП Чернявский В.Г.	05.08.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
05- 10820/CA	ИП Чернявский В.Г.	05.08.2020	Аренда земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
05- 20820/CA	ИП Чернявский В.Г.	05.08.2020	Аренда нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
05- 30820/CA	ИП Чернявский В.Г.	05.08.2020	Аренда нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
05- 40820/CA	ИП Чернявский В.Г.	05.08.2020	Аренда автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
070820/HC	ИП Чернявский В.Г.	07.08.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
070820/HC	ИП Чернявский В.Г.	07.08.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
090820/HC	ИП Чернявский В.Г.	09.08.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
10- 10820/HC	ИП Чернявский В.Г.	10.08.2020	Жилой дом (оценка недвижимости)	Рыночная
10- 20820/HC	ИП Чернявский В.Г.	10.08.2020	Жилой дом (оценка недвижимости)	Рыночная
100820/HC	ИП Чернявский В.Г.	10.08.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
110820/HC	ИП Чернявский В.Г.	11.08.2020	Жилой дом (оценка недвижимости)	Рыночная
120820/HC	ИП Чернявский В.Г.	12.08.2020	Жилой дом (оценка недвижимости)	Рыночная
150820/HC	ИП Чернявский В.Г.	15.08.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная

170820/HC	ИП Чернявский В.Г.	17.08.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
17- 10820/HC	ИП Чернявский В.Г.	17.08.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
17- 10820/CA	ИП Чернявский В.Г.	17.08.2020	Аренда сети водоотведения (оценка недвижимости, оценка движимого имущества)	Рыночная
17- 20820/CA	ИП Чернявский В.Г.	17.08.2020	Аренда нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
17- 30820/CA	ИП Чернявский В.Г.	17.08.2020	Аренда нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
180820/HC	ИП Чернявский В.Г.	18.08.2020	Жилой дом (оценка недвижимости)	Рыночная
190820/HC	ИП Чернявский В.Г.	19.08.2020	Жилой дом (оценка недвижимости)	Рыночная
190820/3У	ИП Чернявский В.Г.	19.08.2020	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
210820/AC	ИП Чернявский В.Г.	21.08.2020	Шасси самоходное (оценка движимого имущества)	Рыночная
21- 10820/AC	ИП Чернявский В.Г.	21.08.2020	Трактор (оценка движимого имущества)	Рыночная
21- 10820/CA	ИП Чернявский В.Г.	21.08.2020	Аренда нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
21- 20820/CA	ИП Чернявский В.Г.	21.08.2020	Аренда гараж (оценка недвижимости)	Рыночная
260820/HC	ИП Чернявский В.Г.	26.08.2020	Нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
270820/HC	ИП Чернявский В.Г.	27.08.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
280820/HC	ИП Чернявский В.Г.	28.08.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная

310820/HC	ИП Чернявский В.Г.	31.08.2020	Жилой дом (оценка недвижимости)	Рыночная
010920/HC	ИП Чернявский В.Г.	01.09.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
010920/CA	ИП Чернявский В.Г.	01.09.2020	Аренда подкачная станция (оценка недвижимости)	Рыночная
030920/HC	ИП Чернявский В.Г.	03.09.2020	Жилой дом (оценка недвижимости)	Рыночная
040920/HC	ИП Чернявский В.Г.	04.09.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
04- 10920/HC	ИП Чернявский В.Г.	04.09.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
04- 10920/AC	ИП Чернявский В.Г.	04.09.2020	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
04- 20920/AC	ИП Чернявский В.Г.	04.09.2020	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
04- 30920/AC	ИП Чернявский В.Г.	04.09.2020	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
04- 40920/AC	ИП Чернявский В.Г.	04.09.2020	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
04- 50920/AC	ИП Чернявский В.Г.	04.09.2020	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
04- 60920/AC	ИП Чернявский В.Г.	04.09.2020	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
04- 70920/AC	ИП Чернявский В.Г.	04.09.2020	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
04- 80920/AC	ИП Чернявский В.Г.	04.09.2020	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
04- 90920/AC	ИП Чернявский В.Г.	04.09.2020	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
04- 100920/AC	ИП Чернявский В.Г.	04.09.2020	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная

04- 110920/AC	ИП Чернявский В.Г.	04.09.2020	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
100920/AC	ИП Чернявский В.Г.	10.09.2020	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
110920/AC	ИП Чернявский В.Г.	11.09.2020	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
090920/HC	ИП Чернявский В.Г.	09.09.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
09- 10920/HC	ИП Чернявский В.Г.	09.09.2020	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
090920/CA	ИП Чернявский В.Г.	09.09.2020	Аренда Дом быта (оценка недвижимости)	Рыночная
150920/AC	ИП Чернявский В.Г.	15.09.2020	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
150920/HC	ИП Чернявский В.Г.	15.09.2020	Жилой дом (оценка недвижимости)	Рыночная
180920/НУ	ИП Чернявский В.Г.	18.09.2020	Ущерб от пожара (оценка недвижимости, оценка движимого имущества)	Рыночная
250920/CA	ИП Чернявский В.Г.	25.09.2020	Аренда земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
260820/АУ	ИП Чернявский В.Г.	26.08.2020	Ущерб автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
22- 10920/HC	ИП Чернявский В.Г.	22.09.2020	Жилой дом (оценка недвижимости)	Рыночная
22- 20920/HC	ИП Чернявский В.Г.	22.09.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
22- 30920/AC	ИП Чернявский В.Г.	22.09.2020	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
240920/HC	ИП Чернявский В.Г.	24.09.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
220920/HC	ИП Чернявский В.Г.	22.09.2020	Нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная

280920/HC	ИП Чернявский В.Г.	28.09.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
290920/HC	ИП Чернявский В.Г.	29.09.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
28- 10920/HC	ИП Чернявский В.Г.	28.09.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
28- 20920/HC	ИП Чернявский В.Г.	28.09.2020	Квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
28- 30920/AC	ИП Чернявский В.Г.	28.09.2020	Автомобиль (оценка движимого имущества)	Рыночная
300920/CA	ИП Чернявский В.Г.	30.09.2020	Аренда сети водоснабжения и канализации (оценка недвижимости, оценка движимого имущества)	Рыночная